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SCHNEESPORTSCHULE bisews

Skischulrennen in Caischavedra, Disentis
Nachmittag, den 13. Februar 2025

Rangliste

# StNr Name Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

Ricardo RP

1 51 AndriKiing 22.93 23.47 46.40

2 48 Ameli Giulia Naef 23.76 24.02 47.78 +1.38

3 50 Anna Krummenacher 24.75 23.91 48.66 +2.26

4 49 Ella Bowyer 25.54 25.88 51.42 +5.02

Peer RP

1 57 Bruno Rosli 24.13 2413 48.26

2 54 Cyan Schulthess 24.38 24.89 49.27 +1.01

3 52  Aline Lohri 26.20 25.23 51.43 +3.17

4 56 Leela Stoffel 26.51 26.01 52.52 +4.26

5 53 Dalia Diemling 26.90 27.23 54.13 +5.87

6 55 Suhani Stoffel 33.94 31.21 1:05.15 +16.89

Noah RP

1 60 Silvio Gadola 25.07 23.53 48.60

2 61 Hanna Altorfer 24.29 24.46 48.75 +0.15
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - Nachmittaqg, den 13. Februar

Rangliste

3 62
4 63
5 64
6 59
Viviane RP
1 66
2 69
3 70
4 67
5 71
Marius RK
1 78
2 73
3 77
4 76
5 74
6 75

catrina-experience.com

Lorenz Beugger

Valentin Thometzek

Nikolas Jovanovic

Julian Gentsch

Sian Yoo

Lucja Ingielewicz

Valerie Kasumaj

Nuria Tejedor

Sena Vilotic

Tim Geppert

Amélie Diemling

Micha Wyss

Luna Peereboom

Amelia Hintermdiller

Joah Duff

25.78

25.27

28.25

28.11

22.28

22.75

24.76

26.53

25.97

21.99

23.66

23.71

23.86

24.21

26.88

24.92

26.58

27.28

27.47

22.28

22.05

24.89

25.11

25.76

22.27

23.56

23.77

23.69

24.27

27.26

50.70

51.85

55.53

55.58

44.56

44.80

49.65

51.64

51.73

44.26

47.22

47.48

47.55

48.48

54.14

+2.10

+3.25

+6.93

+6.98

+0.24

+5.09

+7.08

+7.17

+2.96

+3.22

+3.29

+4.22

+9.88
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - Nachmittaqg, den 13. Februar

StNr

Name

Rangliste

Nicolas RK
1 83
2 81
3 82
4 84
5 85
6 80
Vanessa RK
1 920
2 89
3 91
4 88
5 92
6 93
Severin RS
1 96
2 95
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Tano Hoang

Nova Strub

Ciana Mukoya

Alexander Struzek

Frederic Struzek

Ava Viktorin

Tomasz Ingielewicz

Eliza Krummenacher

Sandro Wyss

Denga Demuth

Matilda Stelzer

Alessia Zuim

Romy Hoang

Basil Lohri

22.52

23.14

23.11

23.20

23.98

26.23

22.81

23.11

23.95

24.39

24.70

25.71

21.96

22.36

22.78

22.66

22.74

23.67

23.95

25.16

22.63

22.89

23.97

23.84

24.01

24.38

21.45

21.86

45.30

45.80

45.85

46.87

47.93

51.39

45.44

46.00

47.92

48.23

48.71

50.09

43.41

44.22

+0.50

+0.55

+1.57

+2.63

+6.09

+0.56

+2.48

+2.79

+3.27

+4.65

+0.81
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - Nachmittaqg, den 13. Februar

Rangliste

3 98 Marion Zbinden
4 97 Elodie Zbinden
Beat RS

1 102 Elio Viktorin

2 103 Neven Baldinger
3 100 Si-Jin Yoo

4 101 Jonas Leumann
Mario Black P

1 106 Lloyd Gnehm

2 105 Sandro Lauener

catrina-experience.com

23.29

24.41

21.28

22.11

22.44

22.70

21.48

23.18

22.96

23.71

21.10

21.46

21.84

22.28

21.82

22.26

46.25

48.12

42.38

43.57

44.28

44.98

43.30

45.44

+2.84

+4.71

+1.19

+1.90

+2.60

+2.14
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